
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РУБЦОВСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

23 августа 2024 г. № 64с

г. Рубцовск

О зачислении поступающих 
на специальность 34.02.01 
«Сестринское дело» 
на базе 9 классов

На основании протокола приемной комиссии № 25 от 22.08.2024,-

1. Зачислить в число студентов на специальность 34.02.01 «Сестринское дело», 

поступающих на базе основного общего образования, на очную форму обучения на 

бюджетную основу обучения по конкурсу со сроком обучения 2 г. 10 мес. с 01.09.2024 

следующих абитуриентов: (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. ответственного секретаря 

приёмной комиссии Вдовыдченко С.А.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

И.о. отв. секретаря приемной комиссии Вдовыдченко С.А.



№ Ф.И.О.
1. Абрамовский Андрей Валерьевич
2. Акимова Салима Алишеровна
3. Амельченко Арина Александровна
4. Андреева Анастасия Максимовна
5. Андреянова Анастасия Артёмовна
6. Анненкова Анна Вячеславовна
7. Ашуркина Дарья Сергеевна
8. Беляева Татьяна Сергеевна
9. Борисенко Марина Максимовна
10. Быковских Алиса Андреевна
11. Вандиловская Софья Владимировна
12. Васенцева Светлана Ивановна
13. Волжин Никита Алексеевич
14. Воронцова Анастасия Александровна
15. Гаан Арсений Юрьевич
16. Головкова Дарина Алексеевна
17. Голомедова Надежда Викторовна
18. Горобцов Роман Алексеевич
19. Грачева Ксения Дмитриевна
20. . Гребенкина Арина Андреевна
21. Гриднев Андрей Денисович
22. Губенко Полина Александровна
23. Гульева Алина Дмитриевна
24. Гуляев Ярослав Сергеевич
25. Демьянова Дарина Романовна
26. Денисенко Татьяна Олеговна
27. Детцель Арина Александровна
28. Дьякова Ангелина Васильевна
29. Еманакова Тамара Сергеевна
30. Загвоздкина Виолетта Анатольевна
31. Зеленцова Ольга Станиславовна
32. Зуева Дарья Юрьевна
33. Иванникова Кристина Александровна
34. Иванова Алёна Владимировна
35. Кайзер Екатерина Андреевна
36. Катюкова Юлия Евгеньевна
37. Кий Алексей Александрович
38. Ким Виктория Руслановна
39. Кирсанова Виктория Сергеевна
40. Клецпах Любовь Андреевна
41. Кожемякина Софья Николаевна
42. Комисарова Ольга Сергеевна
43. Комлевая Полина Викторовна
44. Константинова Виктория Алексеевна
45. Коняева Маргарита Александровна
46. Костюк Дарья Сергеевна
47. Костюкова Карина Игоревна
48. Кочергина Алина Юрьевна
49. Кравченко Вероника Ивановна
50. Кривошеева Евгения Ивановна
51. Ланина Альбина Денисовна
52. Логинова Алина Владимировна
53. Логинова Арина Андреевна



54. Лупенко Карина Денисовна
55. Миркжова Карина Витальевна
56. Митченко Екатерина Алексеевна
57. Михеев Алексей Александрович
58. Морозова Ангелина Александровна
59. Морозова Валерия Александровна
60. Мошенская Алиса Александровна
61. Никифоров Виталий Вячеславович
62. Панафидкина Елизавета Сергеевна
63. Писак Дэниэль Игоревич
64. Подрезова Александра Игоревна
65. Полякова Дарья Дмитриевна
66. Поляков Сергей Денисович
67. Потехинская Полина Максимовна
68. Почебутова Елена Валерьевна
69. Пузикова Валерия Олеговна
70. Ражева Анна Сергеевна
71. Разоренова Алена Евгеньевна
72. Романова Софья Вячеславовна
73. Рыжкова Анастасия Олеговна
74. Свиридова Арина Валерьевна
75. Симакова Таисья Дмитриевна
76. Скрипко Екатерина Александровна
77. Соболева Татьяна Михайловна
78. Старкун Алина Алексеевна
79. Строева Диана Андреевна
80. Судник Анастасия Витальевна
81. Трембач Арина Александровна
82. Тютюкова Яна Алексеевна
83. Ушкова Алёна Сергеевна
84. Фурдзина Луиза Николаевна
85. Фурсова Яна Константиновна
86. Хижченко Артем Владимирович
87. Хромых Альбина Павловна
88. Черкашина Яна Артемовна
89. Чудова Екатерина Алексеевна
90. Чумак Сергей Юрьевич
91. Шадрина Олеся Николаевна
92. Швец Александра Александровна
93. Шевякова Кристина Дмитриевна
94. Шуба Дарья Александровна
95. Шубин Илья Александрович
96. Щеглова Ариадна Денисовна
97. Эль Сергей Сергеевич
98. Южакова Александра Евгеньевна
99. Южакова Эльвира Юрьевна
100. Яковлева Анна Алексеевна


